
 
 
 
Република Србија 
Општина Неготин 
Општинска управа општине Неготин 
Одељење за буџет, финансије и локалну пореску администрацију  
Број: 4042- 3/2014– IV /04 
Датум: 10.11.2014. године 
Неготин     
 
                       
Општинска управа општина Неготин,Комисија за јавне набавке број 3/2014 у отвореном поступку, на 
основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама(„Сл. гласник РС„ број 124/2012)  врши : 
 
 
 

ДРУГУ  ИЗМЕНУ И ДОПУНУ  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
За јавну набавку број 3/2014 у отвореном поступку 

зa доделу Уговора о јавној набавци  добра – уље за ложење средње S –мазута са услугом превоза-
франко истоварно место. 
 
 

 
Комисија врши исправку техничке грешке у конкурсној документацији за набавку уље за ложење средње S 
–мазута са услугом превоза-франко истоварно место . 
 
На страни 7. тачка 12. Валута : 
Врши се техничка исправка датума под а) и усаглашава са тачком  б) тако да сада  гласи : 

 „Понуђачи су дужни да вредности у понуди искажу у динарима са и без пореза на додату вредност, са 

урачунатим свим трошковима које понуђач има у реализацији предметне јавне набавке.  

Цена се може променити у складу са одлуком понуђача, а према тржишним кретањима цене нафтних 

деривата и :  
а) просечна средња седмична котацијска цена за 3.5 PCT према Platts FOB Med(Itali) за период( 
24.11.2014.- 28.11.2014.) ________ USD/kgr. _________ дин/кгр. (обрачун се врши по просечном продајном 
курсу Народне банке за период  24.11.2014.- 28.11.2014.) 
       б) други трошкови _______ USD./kgr., ________ дин./кгр.(. обрачун се врши по просечном продајном 
курсу Народне банке за период  24.11.2014.-28.11.2014.) 
      ц) накнаде за формирање обавезних резерви нафте и деривата нафте У складу Уредбом о висини, 
начину обрачуна, плаћања и располагања накнадом за формирање обавезних резерви нафте и деривата 
нафте (Сл.гл. РС бр. 109 од 10.10.2014.године)“ 
Ова измена се односи на целу конкурсну документацију где се објашњава начин формирања цене. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Воја Кожицић 


